
 

 

 

Uchwała Nr 584/2021 

           Zarządu Powiatu Mławskiego  

z dnia 8 lutego 2021 roku 

 

 

w sprawie wydania opinii dla Zarządu Powiatu Nidzickiego w sprawie pozbawienia 

kategorii odcinka drogi powiatowej Nr 1597N Szymany – Szkudaj położonego na terenie 

Gminy Kozłowo w Powiecie Nidzickim i zaliczenia przedmiotowego odcinka drogi                       

do kategorii dróg gminnych. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1-3  w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  o 

drogach publicznych. (Dz. U. 2020  poz. 470 ze zm.) oraz wniosku Zarządu Powiatu 

Nidzickiego Nr PZD.DT.m.410.1.2021 z dnia 27.01.2021 r., Zarząd Powiatu Mławskiego 

uchwala  co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie pozbawienie kategorii odcinka drogi powiatowej Nr 1597N Szymany – 

Szkudaj leżącego na działce nr 55/2 obręb Szymany, Gmina Kozłowo, Powiat Nidzicki i 

zaliczenia przedmiotowego odcinka drogi do kategorii dróg gminnych.  

 

§2 

  

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ciechanowskiego.   

  

§3 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                               Zarząd Powiatu Mławskiego 

 

 

                                                                                   Jerzy Ryszard Rakowski 

                                                                         Zbigniew Markiewicz 

                                                                         Jolanta Karpińska 

                                                                       Witold Okumski 

                                                                         Krystyna Zając 

 


